
” su 

Principal Sucursal 
“TT Guayaquil 872 Av. Amazonas 

JANS L PORT z a co Me LIDA Telf.: 228 5634 Telf.: 225 2137 

FABRICANTES IMPORTADORES DISTRIBUIDORES REPRESENTANTES Telefax: 258 0786 Telefax: 244 2277 

> 

seed 
200 rl 

12.00 2003 

  

Quito, £ de mayo de 

  

    
. esente peduno:s a Uda. que SE sE van l regis rar la cesión 

SS partici Daciones En 1 estra Comp añta realizada Tor 

PARTICIPAC. 

UN DOLAR 

       irmado remitimos la copia cerificada de la al. 
e este acto: celebrado ante ei notario sexto de es 

vallejo. el día l de abril del 2.002. Con ne Dañumcoues 
TLGIBADNA bh SiSMEHA: 

« 

Unoe AS aucon 

co 
ta ca 
Ad Ñ 

. 2ejumeficas 

   
 



“vad?is 

  

   

   

   

   
   
   
    
     

    

       

   

yoN DE PARTICIPACIONES 

OTORGAN: LOS CÓNYUGES LIDA LEONOR SANCHEZ 

GARCIA Y ANGEL ESTUARDO NÚÑEZ 

RECALDE; Y, LOS CONYUGES PAUL RICHARD 

NÚÑEZ SANCHEZ Y JOAN JENNIFER PEREZ 

BAQUERO. 

FAVOR: ESPERANZA DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO, 

MARISOL LEONOR Y JUAN ALEJANDRO NÚÑEZ 

SANCHEZ 

ANTIA: $ 450,00 

OPIAS DADAS 

la ciudad de Quito, Capital de la República del ecuador, hoy día Primero de 

del dos mil dos, ante mí, Doctor Héctor Vallejo Espinoza, Notario Sexto 

Cantón Quito, Comparecen por una parte, los cónyuges LIDA LEONOR 

MNCHEZ GARCIA y ANGEL ESTUARDO NÚÑEZ SANCHEZ y, los 

Uges PAUL/RICNARD NÚÑEZ SANCHEZ y JOAN JENNIFER PEREZ 

QPERO,/en calidad de CEDENTES; y, por otra parte, la señora 

FRANZA BEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO, con disolución de la 

Ni A conyugal, por Jus propios derechos y como representante legal de sus 

SIN k 
Menos 0 d MARISOL LEONOR NÚÑEZ SANCHEZ Y JUAN 

ASIN | 
28 HUÑEZ SANCHEZ, en calidad de CESIONARIOS. Todos los 

= > 
Mo. . o. 
E) fecientes son ecuatorianos, mayores de edad, de estado civil casados, 

     

    



  

CEDENTES; y, por otra parte, la señora ESPERANZA DEL SAGRARIO 

portadores de sus respectivas cédulas de ciudadanía, domiciliados en ésta ciudad :¿ 

de Quito D. M., a quienes de conocer doy fe y dicen: Que eleve a escritura A 

pública el contenido de la siguiente minuta, cuyo tenor literal es el siguiente: 4 

SEÑOR NOTARIO: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase    

  

   
   
   
   
   
   
   
    

  

   
   

incorporar una de Cesión de Participaciones de la Compañía de Responsabilidad 

Limitada J ANS-PORT CIA. LTDA., al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA. COMPARECIENTE: A la celebración de la presente escritura, * 

Comparecen por una parte, los cónyuges LIDA LEONOR SANCHEZ GARCIA 

y ANGEL ESTUARDO NÚÑEZ SANCHEZ y, los cónyuges PAUL RICHARD 

NÚÑEZ SANCHEZ y JOAN JENNIFER PEREZ BAQUERO, en calidad de *. 

SANCHEZ PRIETO, con disolución de la sociedad conyugal, por sus propios - 

derechos y como representante legal de sus hijos menores de edad MARISOL 

LEONOR NÚÑEZ SANCHEZ Y JUAN ALEJANDRO NÚÑEZ SANCHEZ, en *: 

calidad de CESIONARIOS. Todos los comparecientes son ecuatorianos, mayores 

de edad, de estado civil casados, domiciliados en esta ciudad de Quito D. M., 

legalmente capaces para realizar esta clase de actos.- SEGUNDA.- 

ANTECEDENTES: a) Por Escritura Pública celebrada el siete de enero del dos '* 

mil dos, ante el Notario Sexto del Cantón Quito, Dr. Héctor Vallejo Espinoza, 

inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el cuatro de febrero del dos mil 

dos, se constituyó la compañía de Responsabilidad Limitada denominada JANS- 

PORT CIA. LTDA., con domicilio en la ciudad de Quito D. M., con un capital +” 

 



    
   

   
    

  

   
   
   
   
   
   
   
   

    

   

  

    

   

   

, de UN MIL DOLARES AMERICAN OS; cuyos socios son los señores 

ura] E xNY ALEXANDER NÚÑEZ SANCHEZ, con quinientas cincuenta 

de: ] E ciones de un dólar cada; PAUL RICHARD NÚÑEZ SANCHEZ, con 

ase 7 A ptas cincuenta participaciones de un dólar cada una; y, LDA LEONOR 

lad 3 CHEZ GARCÍA, con doscientas participaciones de un dólar cada una. Todos 

15: A gacionalidad Ecuatoriana, mayores de edad, de estado civil casados, con 

| h dio en la ciudad de Quito D. M.; y, b) La Junta General Extraordinaria 

L ersal de Socios de la Compañía JANS-PORT CIA. LTDA., celebrada el día 

es veintiocho de Marzo del dos mil dos, resolvió por unanimidad Autorizar a 

socios Paúl Núñez y Lida Sánchez la cesión de todas sus participaciones a 

or de Esperanza del Sagrario Sánchez Prieto, de Marisol Leonor y de Juan 

Mejandro Núñez Sánchez -TERCERA.- CESION DE PARTICIPACIONES: 

Pa estos antecedentes, los cedentes, cónyuges PAUL RICHARD NÚÑEZ 

, NCHEZ y JOAN JENNIFER PEREZ BAQUERO venden y transfieren con 

sus derechos y obligaciones, DOSCIENTAS CINCUENTA 

PTICPACIONES de un dólar cada una, de su propiedad, a favor de la 

E sonara, ditora E SERANZA DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO, y, los 

a 
AL 

EZ/SA o y ffansfieren con todos sus derechos y obligaciones, 

9/0 As Pamficipacie NES de un dólar cada una, de su propiedad, a 

E 1% pg to OR NÚÑEZ SANCHEZ cien participaciones, y a favor 

FAN AÑO NÚÑEZ SANCHEZ cien participaciones, quienes por 

e//LIDA/LEONOR SANCHEZ GARCIA y ANGEL ESTUARDO 

“ni471o 

 



     
   

    

     

       
    

   
   
   
   

    

   

ser menores de edad se encuentran legalmente representados por su madri 

Esperanza del Sagrario Sánchez Prieto.- En virtud de esta transferencia el capital 7 

social de la compañía, queda integra do de la siguiente manera: ñ 

    

NOMBRE CAPITAL CAPITAL PARTICIPACIONES 
socio SUSCRITO PAGADO UN DOLAR C/U 

JOHNNY ALEXANDERNUÑEZ SANCHEZ $ 35000USD Y, $ 55000USD 5% $ 

ESPERANZA DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO $ 25000 USD Y $ 25000USD 250 Y Ñ 
MARISOL LEONORNÚOÑEZ SANCHEZ $10000USD A 100 0 
JUAN ALEJANDRO NÚÑEZ SANCHEZ $ 10000U5D $ 10000USD 100 ma q 

TOTAL $1000,00 USD $1000,00 USD 1000 A 

CUARTA.- PRECIO: El precio de esta transferencia es de CUATROCIENTOS. : 

CINCUENTA DOLARES AMERICANOS, por las cuatrocientas cincuenta ] 

participaciones.- QUINTA.- ACEPTACIÓN: Las partes aceptan y mtifican todo 

el contenido del presente instrumento, por así convenir a sus intereses 41 SEXTA. 

INSCRIPCION: Los cedentes autorizan a los cesionarios para que de : 

conformidad con la ley, obtenga la inscripción de esta cesión en los libros 

respectivos de la Compañía y, practicada ésta, la anulación de los certificados de 

aportación correspondientes, confiriondo también la autorización que fuere 

necesaria para que se extiendan los nuevos certificados de aportación a nombre de | 

los cesionarios.- SEPTIMA.- ANOTACION MARGINAL: El señor Notario se | 

servirá sentar razón, al margen de la inscripción de la constitución de la Compañía, 

así como se sentará igual razón al margen de la inscripción de la constitución de la 

sociedad, en el Registro Mercantil. Para los efectos del Presente Instrumento, | 

inserte usted, Señor Notario, como documentos habilitantes la copia certificada del 

Acta de la sesión de Junta General Extraordinaria Universal de Socios, referida en 

el literal b) de la Cláusula Segunda.- Agregue usted, Señor Notario, las demás 

 



  

  
    

   

  

   

  

    

    

     
    

  

   
    

    

    

   

   
    

   

   
    

   
   
     

   

  

SESION DE LA JUNTA GENERAL EXTRAODINARIA DE LOS SOCIOS DE LA 

: JANSPORT CIA LTDA”, CELEBRADA CON EL CARACTER DE UNIVERSAL 

SENDENTE AL JUEVES 28 DE MARZO DEL 2002, EN LA CUAL SE RESUELVE LA 
> RENCIA DE PARTICIPACIONES, 

8o ls ciudad de Quito D, M., dd da de hoy Jueves 28 de Marzo del 2002, a lzs 13H00, en el local de la 

HANS-PORT Cia. Ltda”, ubicado en el Nro. 867 de la calle Espejo y Guayaquil, ciudad de Quito D. M,, 

aa todos 103 socios de la compañía, señores: JOHNNY ALEXANDERNUÑEZ SANCHEZ, con 550 participaciones de un 
paa ar PAUL RICHARD NUÑEZ SANCHEZ, con:250 participaciones do un dólar cadaunz, y LIDA LEONOR. SANCHEZ GARCIA, 

aciores de un délas cada una, Preside la sesión el señor Dr. Johnny Núñez, Presidente de la Compañía; y, 

e cretaria la Gerente General señora Esperanza del Sagrario Sánchez Prieto, Por estar presente la 

adas del capital social de la compañía, los socios por unanimidad acuerdan celebrar sesión de Junta General 

Fo ingria de socios con el carácter de universal, con el objeto de resolver como únicos puntos: La transferencia 

e paticipaciones que desea realizar el socio Paúl Núfñiez Sánchez y la transferencia de 200 participaciones que 

matizar la socia Lida Sénchez García- El Presidente de la Compañía, declara instalada la sesión y pone a 

Ñ ¡ón de la Junta el Único punto atratarse, y que dando cumplimiento alaLey y al Estatuto de la Compañía, 

ess a disposición de los socios estas participaciones para que ejerzan su derecho preferente para la adquisición 

y glsmas, y que en caso de que los socios no deseen adquirir las participaciones oftecidas, a prorreta de sus 
ipipeciones, 250 participaciones sean cedidas a la señora Esperanza Sánchez Pdeto, 100 participaciones a Juan 

apto Núñez Sánchez; y, 100 participaciones a Marisol Leonor Núñez Sánchez, y, luego de la deliberación del 

s con el consentimiento unánime del capital social de la compañía, la Junta General de Socios RESUELVE: 

brisas que el socio Paúl Richard Núñez Séachez ceda gus 250 participaciones a favor de la señora Esperanza del 

mio Sánchez Prieto; y, que la socia Lida Leonor Sánchez García, ceda 100 participaciones a Marisol Leonor 

te! Sánchez y, 100 participaciones a Juan Alejandro Núñez Sánchez, conforme al procedimiento establecido en el 

seso 113 de la Ley de Compañías vigente, de tal forma que el capital social de la comp ñía queda integrado de la 

Mole manera: 

NOMBRE CAPITAL CAPITAL PARTICIPA CIONES 
socio SUSCRITO PAGADO UN DOLAR C/U 

An ALECANDERNUÑEZ SANCHEZ $ 550,00 USD $ 55000USD 59 

ZA DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO $ 25000 USD 3 25000 USD 239 

BOL LIONORNÚÑEZ SANCHEZ $100.00 USD $10900U5D 100 

ALIANDRO NÚÑ EZ SANCHE 0000 USD 0000 USD 100 

  

DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO 
GERENTE GENERAL 

   ESPERANZA   

“la ¿ran 
fs 

   



   

    

      

  

011723 

« de estilo que consulten la eficacia y la validez de esta Escritura 
E GASTA AQUÍ LA MINUTA. Firmada por el Dr. Bolívar León Osejo 

> 

    

   
Limuier! 

ILRÍCEARD NÚÑEZSANCHEZ PO P7IVÓS. FZ 

nal 
so ¿ 7 12103735" 

NNIFER PEREZ BA QUERO r 
PE 

       

   
3 O NO 

GARA 

4 ZA DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO > qo 73 ELE 5352 
A     
 



   

  

   

    

    

    
         
   

+ 

EN Xx. 

enxs Sence 
30 CEDULAGIÓN 4%: £3 Y. e: 

me. - 2 COPÍA INTEGRA * 

  

  

      

        

EL ECI' ADOR e E 
IVIL, IDENTIFICACION Y CERULACION a

u
 

Ps 

ON y DE MATRIMONIO : Tomo cs Pág. CN Ácta RR m1 

A a a E TUBRE OCHENTA Y SIETE 
da enasmasnonns de mil DOVeCientos e. crarorcrnn nono icono roninanons s0...2, El que suscribe, Jefe de Registro Civil, ex-   Ñ acta del matrimonio de : 70 DER wuñaz 

Y APELLIDOS DEL CONTRAYENTE : JORNNE E ALEXANDER NUÑEZ AZ tr 800140 6% 
BOLIVAR el 20 A . OCTUBRE de 1960, de nacionalidad ECUATORIANA 

17-06392170 ESTA CIUDAD ensnaraososo, COM Cédula NO cnncoro co , domiciliado en 272% EANPAD eonsosccancnacarocos de 

A       

  

  

  

    

      

   

  

OA cr RT nn ran nrs anna ; hijo de ........ .o.m.. cnnenenenonanans vonmonas eoansoreoena eocurenananananos e leccono 0. Y 18 cocconnoronas 
e acc RORCR, SANCHEZ CU cccoco NOMBRES Y APELLIDOS DE LA CONTRAYENTE: eenodnnnenccncnnpias 
dc E DEL SAGRARIO SANCHEZ PRIETO GUAYAQUIL 12 

iii inadnas E o O. OP. AN 
ECUATORIANA ESTUD IANTS propa de l9 E de nacionalidad .......2. Danonncesanonane enonenconannaneno ¿de profesión ..bimacnccicorenonnorcanoorono conosonas COD 

TOLUCA asanaono » domiciliada en .. ESTA. CIUDAD aoonano cononannos . de estado anterior SOLTERA anno cosanoos 
* 3 UAN SANCHEZ HARTA PRIETO eranonnonnaso NN IP ON 

sn... 

    

  

   

        
   

   
    

     D
A
 

e 
A
 

M
A
A
 

Y A
 m
o
 

a 

  

    

    

>. MATRIMONIO concoccmmomcccios GUAYAQUIL. PEcHA: 2. DE OCTUBRE DE 1987. 
gettimonio reconccieron a Su... hij.... anos MA o occccncono cononononroncess A ES ' 

arerrnarnnnnnas corananone " cencccnunones c0noaso conocenenarononss eennoncnnnnnnananoso Le Ar y e e , 

' PRE RA A POR ro ron anna conan oo o. aroropccnnonso.. a n...o. horonvas. eosnnsos e roosasos rrncananoccoroncone». old da di prnl di datar Eo P . 

. OBSERVACIONES: ] Identificación y Cedulucien dal Guay . E 

25 ONO Á DOMTCILIO RECIZO DE PAGO N20250368 ,- . p 

AO EE RD ve AAA E 

L 

  

. 
és
 a

 Y
 

  

E
 
N
A
 

e
 
A
N
 

“
e
,
    



  
  

      

      

   
a e . . . . = A suelto», or sentencia de Divorcio del Juez e penetre rr tetera ponen tte nene nn anos com Y            

    enero non anno rra ronca rre nera va nar accaronor[s _Suya copia se archiva, , 

    renanouaconarpanaconcocancncarararoono Le connnenonnnnnnncenancnnnnnnornannos del... 
   

  

Jefe de Oficina 

  

    

  

  

    

   

     

   
     
    

  

   
   
   

    

    

   
   

      

eS . 

so .. . ._. . - a 
a separación conyugal judicialmente autorizada de los contrayentes del presente matrimonio: EM 

o. A o 
**. rada “mediante sentencia del Juez .o.ooononocononanconocnconononononnnno nano noconronrne nana co naci nnonccnincos <= SÍ Uy . 

A en 

“] 
* 

. Ll arvncnnnenencnnononrnncanononarononccnconanononacnenscnronanccra os CUYa copia se archiva. 5 e.on.oopas 
= 
E    
A: A 1.9. 

Jefe de Oficina 

Se declaró la nulidad de este matrimonio mediante sentencia del Juez ..ooooooncnccnonoccanaraccnovanacanos 

eononcanonananunconanancuanannannacanoon COM ÍOCOO coconoocancnncccccnra nn con cana no cn ana c carac orna razo ro» CUYO COpia se 

  

   

? anna nana nn 8 ancnonramanncmnn cana rnca manana cn de Lucian 

: Jefe de Oficina 

» OTRAS SUBINSCRIPCIONES O MARGINACIONES 

5 DEPARTAMENTO MACISMAL CE REGISTRO CIVIL.—Quito,S de mayo de 1995.-RAZCN.-Por sentencia del Juez Ue 
o d>-lo Sivit-de-Juitoy- da: fesha-6-do-2b 12 da -19955 en -CScUAña. DISHELTO, LA SOCIECAO € ANUAL farra 7 

: EN cócuuzes e. JOHNNY ALEXANOER NUÑEZ SASRá=z u ESPERANZA DELOSAGRA PR 
a el M295-9-2-441 04, IZ 

. > cnrrcano nn cnn anar rcnnncancarcocano poncn. $ 

s Ps, y FE 0Es EGAL a    

    

  

      

  

    fs 33 a o 

LO ba. 

Confiero da AÁCuesto al 

  

    

  

Ortícula 12 - 
      «Sel 

   

      

C3 la Ley «de ñeglstro Clvy 

  
  

  

  

P
o
 

   

ná
ta
 

> 
y
 

”
 

2 
f C
o
 

YA
 

0 
es

 
c 

lé
ss

. 
5  



    

  

  

    

   
E .- 

      
   

   

  

   

  

   

a A MA 

ab gn 
ERTOR 

GARCIA 
“3/02/94 10 1A SUERTE DE SU 

eo. e 

      

$e 

SFORTIRE 
o CO CAINE MACDALERA NE 
E tan sar regato 

ñ TES 

ESTUARDO NUNEZ 
COMERCIANTE . 

É£ SANCHEZ .... : 

:1980011; UY 

DERROTA 

boca 0 DEL LENA . 
GIVE, OE AA inTro ame. pol DARIO ¿Y error cion | 

mo CIUPADANIA 
“into RECALDE ANGECESTUARDO? > 

IN A A : 

e. me y 

E333311222 

TITULAR - 

  

  

¿
2
4
   

A A AAA AAA 

4d EA oi emp    
ta * 

    02001145204 
     

    

   
    

LR 1046 

  

  

  

  

                
  
      

  

- AAN AAA md 1 A A, "oh, 

o nodideo | 

- E SANCHEZ GARCIA LIDA LEONOR | 

  

1 
t 
, roy 

, 

CIUDADANIA 020011433-8, 

    

  

    

05 OCTUBRE — 4.935 
l- -BOLIVAR/CHIADO/ MAGDALENA /CUl 

0413230 0045% 
BOLIVAR/ Cu1IMBo    

     

    

  

  

"Ss mw =7 - 
ta ri A ATINA 

a 
TN rl Pr 

E “BRL RARE A 
fe A ERE | EN HONOR Esprig 

SE ÁRIA > FóneRe : - 
FENCET OK NUNEZ iaa o 
e NOTILOE DERAL DECO meo 
e UE Ta * "LIPPI 

p: MA UE” E e 

e 

ra
 
a
d
 

A
r
a
?
 

cd
 

di 
U
N
A
 

n
a
 

A
 

  

  

       
esoura DE IDCIT (050 

Call JE 

  
O 

Y 

> a o 

HERUBLICA DELIECUN 
OLA od Ena DE -AEGISIRO, CIVIL. tor 

7 AS 
r 

    

    

   

  

3 AAA - E 1 

y REPUBLICA DEL ECUADOR y 
“DIRECC NI GENERAL DE MEGISTAO CIVIL, . Y 

MOE TIICACIÓN Y CEOUILACION ES 4 

mo. 17111 IMAL-— 4 
[EM PERF? gafa 

E 

   

      - - 
. ... 

er ES od dr 

    
   

DORA 

NTIFICACION Y a     
  

  
  

  

  

  

Ta 
+. PH id   

            

¡y Acati El Fi 
. ros Ot (ANAIDAD 

CS 
E 

2% 1516378 

    

ENNIEE 

A EZ REGALE TM taa ——— 
CP ——Á Ei mb 

ECMADE CAMA r 125160: 
pe as 

20 pia cl 
CUA. 

FEONAMA HA. 

, 
AA : a AZ A . .. 

| - 9 AAA 

  
 



  

   
   

   

, 

    

REPUBLICA DEL ECÚADOR - 

Ia Y 

YAA No. 09009 Ab” 

       

   

AR 

ADA 

ateo 63 

GENERAL De REGISTRO Sm A ICACION Y CEDULACION 

DEL SAGRARIO —— 

  

    

  

   

      

dd 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

    

  

OP 
AS AUNEZ SANCHEZ MARISOL LEONOR AA 

“"HARZO 044.988 * 

3 puoiccion OENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDU! LACIO: 

  

   AS AVAROn ao /CONGGA 
NACIMIENTO 

   SE ES 

PICHINCHA/ na E ON 
"AP ECARANDA     

         

      

A 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

DMICCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACION | 

vuaos IDENTIDADAMEDo, 071 qanvta—. + 
NUNEZ SANCHEZ JUAN: ALEJANDRO : 

7 NOVIEMBRE 24.999 %:* 

UATASTOO AYAQUTL/B0ELVAR TSAGRÓS 
    

  

  

     
    

  

“ 

  

pia AA ri a e. e - e O o 

4 
1   

  

      
  

  

AÑ 

  

HASTA 

FORMA No 

  

    

PEULTERO 

1100 DE LA E 
FECHA DE CALLCIDAD 

FORMA No 

FECHA DE CADUCIDAD 

AÑ 

ECUATORIANA NIT d AA 
 —— 

TÉ DE 

7 

ADELA A 

2759/95 

DE Sy TETILAR 

0115428 

  

      

po CERIMARIA ESTUALANTE == 

IFA Y ALEXANDER NUNEZ SANCH ; 

A PPEPERANIA DELS SANChEl PRIE ¡| 

rra e 9/95 ¿ ¡ 

A 
a
 

  

  

o . 

A A A — y 

1344314942 

        

e 

pa ECUATORIANA Dn 
sua Ñ 

Pa Ñ 

| 

   

   

    

tIruLaR— | Es : 

O 
¿Ne A 

so hi 
AID! > A 

A E 

HO 1344314242 

 



Se O torgó g0, a nte mí en Ía a de ello conf nfiaro £ asta Ta RCERA 

uit 0, A Vainta 

    Qu; - yad to Ec    

4 2 
€ 3 

Eos ef 
£ E 

o o
 

. poo 
til mo 

mm 

AS, Z cs z ! 

á E 
a 

% 
, 7 

y 
a > 

$ 

] | l , , rx yA ds 

a 
e q 

e 
- pe 

¿0 
as 

 



RAZON: Siento por tal, que a petición de parte interesada y con fecha 

once de abri del 2.002, tomé debida nota de la CESION DE 

PARTICIPACIONES, en los términos constantes en la Escritura pública 

que precede, al margen de la respectiva escritura Matriz de la constitución 

de la Compañía JANS- PORT CIA. LTDA. celebrada el siete de enero del 

dos mil dos, ante el suscrito Notario Sexto del Cantón Quito.- 

Quito, a 7 de Mayo del 2003.   



  

REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTOS QUITO 

pe 

  

- ADO 

RAZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: 417, del 

REGISTRO MERCANTIL de cuatro de Febrero del dos mil dos, a fs 363, tomo 133, 
correspondiente a la constitución de la compañía  “JANS-PORT COMPAÑÍA 

LIMITADA”, lo referente a la presente Cesión de Participaciones.- Quito, dieciocho de 
Abril del dos mil dos. EL REGISTRADOR.- 

  

     

    

DR. RAÚL GAYBOR SECAÍR 
REGISTRADOR MEREAN 
DEL CANTÓN QUIFÓ, . ha 

 


